

Till årsmötet i Arboga Golfklubb org. nr. 878500-5698

REVISIONSBERÄTTELSE för verksamhetsåret 2024

Undertecknade revisorer valda av golfklubbens årsmöte 2024, har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Arboga Golfklubb för verksamhetsåret 2024.

Det är styrelsen som ansvarar för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om redovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god förenings sed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att redovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

Vår revision innefattar att granska underlagen för beloppen och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i redovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller kassören har handlat i strid med föreningens stadgar och årsmötesbeslut.

Uttalanden

Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Synpunkter som bör behandlas och beslutas under kommande verksamhetsår är;

En punkt som står kvar sedan förra året 2023 är uppföljningen av att anläggningsregistret inte stämmer med bokföringen och dess värden per kontonivå.

Personalfrågor; dokumentering av rutiner vid anställningar och provanställningar.

Ekonomi; dokumentering av rutiner för ekonomisk uppföljning och kontroll månadsvis. Bland annat under året har två stycken förseningsavgifter drabbat Golfklubben för försent inlämnade av arbetsgivardeklaration.

Beslut om avgifter för ranchbollar och timkostnad för hyra av bollhallen.

Rapporter som redovisas på styrelsemöten och är viktiga ska redovisas tydligare i protokollet.

Aktivitetslista ska distribuerats till revisorerna för att möjliggöra uppföljning av verksamhetsplaner.

Oaktat ovannämnda synpunkter tillstyrker vi

- Att resultaträkningen och balansräkningen fastställs
- Att resultatet disponeras i enlighet med styrelsens förslag

Styrelseledamöterna har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar, varför vi tillstyrker

- Att styrelsens ledamöter och kassören beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret

Övriga upplysningar

Information, med anledning av ovanstående granskning, innehållande synpunkter och förslag till förändringar har löpande lämnats till, och noterats av styrelsen.

Arboga den 7 februari 2025


Anders Cargeman


Therese Malm